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INFORMACIA DLA WYKONAWC()W

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na modernizacje instalacji oswietleniowej na oprawy typu LED — ZUS
O/Chorzéw ul. Lwowska 2 i 2a.

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. 22019 r. poz. 1843) Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat w Chorzowie — Zamawiajacy
przesyta odpowiedzi na pytania, ktére wptynety za posrednictwem poczty elektronicznej w dniu
3 i7 stycznia 2020 r. w zwigzku z prowadzonym postepowaniem.

1. PYTANIENR 1:
Zwracamy sie o zamieszczenie przedmiaru robot.

2. PYTANIENR 2:
W zwigzku z zamiarem ztozenia oferty na przetarg ,Modernizacja instalacji oswietleniowej
na oprawy typu LED - ZUS O/Chorzéw ul Lwowska 2 i 2a” prosze o przestanie przedmiaru robét
z opisami_wszystkich pozycji oraz podstawami_ wyceny, ktéry ma stanowi¢ podstawe
do sporzadzenia kosztorysu ofertowego i wyceny robdt. Przedmiar robdt nie zostat przez
Panstwa udostepniony na stronie internetowe;j
Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia, zawartym w czesci Il SIWZ:
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Obliczenia ceny oferty dotyczacej wykonania przedmiotu zaméwienia, Wykonawca bedzie musial
dokonac za pomoca koszforysu ofertowego sporzadzonego na podstawie przedmiaru robot. Kosztorys
ofertowy musi by¢ sporzadzony metoda kalkulacji szczegdlowe] wg przedmiaru robdt z zachowaniem
kolejnosci pozycji wyszczegdlnionych w tym przedmiarze. Opisy pozycji zapisane w kosztorysie
ofertowym winny by¢ zgodne z opisami pozycji w przedmiarze robot. Wykonawca w kosztach ogdlnych
winien ujac dodatkowe koszty, nie ujete w przedmiarze robdt, awyszczegolnione w Specyfikacji
Technicznej Wykonania i Odbioru Rohét.

Wykonawca zobowigzany bedzie do zalaczenia do oferty kosztorysu ofertowego wydrukowanego
w formie uproszczonej tj. zawierajacego: podstawe wyceny, opis pozycji kosztorysowej, ilos¢ robot,
ceng jednostkowg oraz wartos$é pozycji. Jednoczesnie Wykonawca do oferty zalgczy wydruki zestawier
materialow, sprzetu i robocizny (w kolejnosci alfabetycznej). Zestawienie materiatéw i sprzetu musi
zawierac¢ co najmniej nazwe materialu/sprzetu, ilosc, ceng jednostkowg oraz wartos¢ catkowity. Strona
tytulowa kosztorysu ofer!towego zawiera ma skiadniki kalkulacyjne, ktére Wykonawca zastosowat
do sporzadzenia kosztorysu tj.:

stawke roboczogodziny netto - Rg (w zlotych)}

narzut kosztow posrednich - Kp do R i S (w %)

narzut zysku - Zdo R, Si Kp {w %)

koszty zakupu materialu - Kz do M {w %) — jezeli dotyczy

oraz sume wartosci wszystkich pozycji kosztorysu.

Kosztorys ofertowy Wykonawcy musi zawiera¢ wszystkie pozycje przedmiarowe oraz ma byc zachowana

wielkos$¢ nakladow.

3. PYTANIENR 3
W nawigzaniu do postepowania jak w temacie, ogloszonego 31.12.2019 roku zwracamy
sie z proéba o dotaczenie do materiatéw przetargowych przedmiaru robot.

OdpowiedZ na pytanie 1, 2 i 3:
Zamawiajacy udostepnia w zataczeniu przedmiar robodt, jako materiat informacyjno-
pomocniczy.

4. PYTANIE NR 4:
W celu dokfadnego oszacowania kosztow inwestycji jak w temacie, ogtoszonego w dniu
31.12.2019 roku, a co za tym idzie, mozliwosci rzetelnego przygotowania oferty, zwracamy
sie z prosbha o mozliwosé przeprowadzenia wizji lokalnej. Prosimy o wyznaczenie jej terminu.
Odpowiedz:
Zamawiajacy umozliwia przeprowadzenie wizji lokalnej w dniu 15 stycznia 2020 r. w godz.
09:00 - 10:00.

5. PYTANIE NR5:
Obliczenia ceny oferty dotyczacej wykonania przedmiotu zaméwienia, Wykonawca bedzie
musiat dokonac za pomocg kosztorysu ofertowego sporzadzonego na podstawie przedmiaru
robét. Kosztorys ofertowy musi by¢é sporzadzony metoda kalkulacji szczegétowej
wg przedmiaru robot z zachowaniem kolejnosci pozycji wyszczegélnionych w tym przedmiarze.
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Opisy pozycji zapisane w kosztorysie ofertowym winny by¢ zgodne z opisami pozycji
w przedmiarze robét. Wykonawca w kosztach ogdlnych winien uja¢ dodatkowe koszty, nie
ujete w przedmiarze robdt, a wyszczegdinione w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru
Robot.

Zwracamy sie o zamieszczenie przedmiaréw na stronie internetowe].

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie 1, 2 i 3.

Termin oraz miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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